
Nº 198, sexta-feira, 14 de outubro de 2005108 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID950461-0> AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 61/2005

Comunicamos que o edital da licitação supra citada, pu-
blicada no D.O. de 28/09/2005 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico
- Contratação de seguro total para os veículos do TST Novo Edital:
14/10/2005 das 08h00 às 12h00 e d13h00 às 17h00 . Endereço:
SAAN Quadra 3 Lote 915, Sala 207 Asa Norte - BRASILIA - DF.
Entrega das Propostas: a partir de 14/10/2005 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 27/10/2005, às
15h00 no site www.comprasnet.gov.br.

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/10/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID950460-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 57/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de impressoras a laser ou digital led. Total de Itens Li-
citados: 00001 . Edital: 14/10/2005 de 08h00 às 12h00 e de 13h às
17h00 . Endereço: SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 Asa Norte -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 14/10/2005 às

08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:
26/10/2005 às 16h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital pode ser consultado ou adquirido, ao custo de R$ 0,15
por página, no SAAN, Quadra 3, Lote 915, Sala 207 em Brasília,
Distrito Federal. Ou acessado e consultado de forma gratuita no
endereço www.comprasnet.gov.br

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 13/10/2005) 080001-00001-2005NE000067




